
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 290/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne w celu wyboru banku do obsługi budżetu Powiatu
Mrągowskiego

Na podstawie
art. 134 ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
1. Wszczyna się postępowanie o zamówienie publiczne w celu wyboru banku do obsługi budżetu Powiatu Mrągowskiego
2. Postępowanie będzie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 290/XL/2002 [24.3 KiB]

Uchylony przez
321/XLII/2002


